
KLASA: 112-02/17-01/1268 

URBROJ: 536-02-01/01-17-06  

Zagreb, 20. listopad 2017. 

 

OBAVIJESTI I UPUTE KANDIDATIMA  

PRIJAVLJENIM NA JAVNI NATJEČAJ ZA PRIJAM U DRŽAVNU SLUŽBU NA 

NEODREĐENO VRIJEME ("Narodne novine" br. 94/17) 

 

Prva faza Testiranja kandidata prijavljenih na Javni natječaj za prijam u državnu službu na neodređeno 

vrijeme („Narodne novine“ br. 94/17) koji ispunjavaju formalne uvjete natječaja održat će se u četvrtak 

26. listopada 2017. godine, od 9:00 sati pa nadalje u dvorani broj 9 u prizemlju Ministarstva državne 

imovine, Ulica Ivana Dežmana 10, 10000 Zagreb, prema sljedećem rasporedu 
 

Redni 
br. 

Vrijeme testiranja 
9,00 do 9,30 

Redni 
br. 

Vrijeme testiranja 
9,30 do 10,00 

Redni 
br. 

Vrijeme testiranja 
10,00 do 10,30 

1 N.Roset 17 A.Ognjan 33 J.Bađun 

2 Ž.Jurjević 18 A.Kantoci 34 I.Duvnjak 

3 T.Vlašić 19 I.Čečura 35 I.Jelavić 

4 I.Hlupić 20 M.Smoljnić 36 L.Balaša 

5 M.Soldo 21 S.Marić 37 A.Čeleš 

6 S.Petrović 22 M.Kosanović 38 R.Matković 

7 K.Perutina 23 A.Krmek 39 I.Lović 

8 N.Radaljac 24 D.Butković 40 M.Knezović 

9 I.Jelavić 25 R.Markovinović 41 H.Sedlaček 

10 M.Vuković 26 D.Brkić 42 V.P.Lovrentjev 

11 T.Prodanović 27 M.Dumbović 43 R.D.Šandor 

12 A.Lovrić 28 T.M.Iskra 44 I.B.Cvitan 

13 L.Sinković 29 A.A.Miloš 45 M.Luetić 

14 P.Doležan 30 D.Petrac 46 I.Prpić 

15 Z.Merčep 31 K.Mišulin 47 M.Pavičić 

16 Ž.Bogović 32 G.Grbić 48 T.Gregurić 

 Redni 
br. 

Vrijeme testiranja 
10,30 do 11,00 

Redni 
br. 

Vrijeme testiranja 
11,00 do 11,30 

Redni 
br. 

Vrijeme testiranja 
12,00 do 13,30 

49 M.Pocrnja 65 S. Rašić 85 M.K.Markus 

50 I.A.Šparavec 66 M. Miloloža 86 A.Pavičić 

51 D.Štokić 67 A. Ivančić 87 M.Major 

52 D.Mustapić 68 I.B.Cigrovski 88 T.Salaković 

53 B.Jakšević 69 B.Majstorović 89 P.Božac 

54 J.Kovačić 70 T.Š.Tabak 90 D.Korpar 

55 M.Jurela 71 P.B.Cvjetko 91 V.Morović 

56 M. Flego 72 M.Bevandić 92 K.Isaković 

57 Đ. Šušnjar 73 G.Š.Miličić 93 J.Jurić 

58 V. Pilski 74 D.Borić 94 M.Blažević 

59 M. Cvetko 75 N.Petrović 95 G.Mikoč 

60 J. Babić 76 I.Pancirov 96 M.Rajaković 

61 G. Matić 77 G.Jurakić 97 S.Leko 

62 I. Skendrović 78 N.Čiček 98 M.Švehar 

63 S. Erceg Papak 79 K.Kovačić 99 J.Matić 

64 K.Budić 80 J.Vusak 100 A.Šlogar 

  
81 M.Đaković 

  

  
82 T. Pervan 

  

  
83 I. Par Koričić 

  

  
84 I. Pilko 

  



 

Redni 
br. 

Vrijeme testiranja 
13,30 do 15,00 

Redni 
br. 

Vrijeme testiranja 
15,00 do 17,30 

101 A.Perica 106 M.Matulović 

102 K. Berger 107 J.Nišević 

103 P. Martinović 108 A.Paradiš 

104 S. Pilih Matić 109 D.Marjanović 

105 M. Radoslavić 110 B.Perčinlić 

  
111 D.Deucht 

  
112 Z.Banić 

  
113 I.Matković 

  
114 V.Vuksan 

  
115 Ž.Jovanovac 

  
116 I.Bobek 

  
117 M.Glavak 

  
118 D.Sukalić 

  
119 R.Ranić 

  
120 R.Eraković 

  
121 M. Naletilić 

  
122 T. Šiško 

 
Rezultati prve faze testiranja bit će objavljeni na web stranici Ministarstva državne imovine 

www.imovina.gov.hr u petak 27. listopada 2017. godine. 

 

U drugu fazu testiranja upućuju se samo kandidati koji su ostvarili najbolje rezultate u prvoj fazi 

testiranja, i to 15 kandidata za svako radno mjesto, a ako se za radno mjesto traži veći broj izvršitelja, taj 

se broj povećava za broj traženih izvršitelja. Ako je u prvoj fazi testiranja zadovoljilo manje od 15 

kandidata, u drugu fazu postupka pozvat će se svi kandidati koji su zadovoljili u prvoj fazi testiranja. 

 

Druga faza Testiranja kandidata prijavljenih na Javni natječaj za prijam u državnu službu na neodređeno 

vrijeme koji ispunjavaju formalne uvjete natječaja održat će se u ponedjeljak 30. listopada 2017. godine, 

od 9:00 sati pa nadalje u dvorani broj 9 u prizemlju Ministarstva državne imovine, Ulica Ivana Dežmana 

10, 10000 Zagreb, prema rasporedu koji će biti objavljen u petak 27. listopada 2017. godine, zajedno s 

rezultatima prve faze testiranja. 

 

 

 

Komisija za provedbu javnog natječaja 

 

http://www.imovina.gov.hr/

